
【2021年8月】日祝ダイヤ運行期間 臨時バス時刻表

80 中ノ町磐田線
運行期間： 2021年8月10日（火）～8月13日（金）

停留所名称 通過時刻
磐田営業所 5:49
磐田学園前 5:49

わかば台団地入口 5:50
富士見町 5:51
見付 5:52
新通町 5:53
新加茂川橋 5:54
加茂川 5:55
南高校 5:56
磐田市役所 5:57
磐田中町 5:57
磐田東町 5:58
磐田駅 6:02


